АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2020

п.Октябрьский

№ 13
О присвоении, аннулировании адреса
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,  рассмотрев заявление Юданова А.Б.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский район, поселок Октябрьский, улица Заречная, дом 9, кв.2, жилой квартире,  на основании Договора на передачу и продажу  квартир (домов) в собственность граждан от 17.04.1996 г № 4516, с кадастровым номером 54:13:023503:182;
2. аннулировать адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, поселок Октябрьский, удина Заречная, дом 9/2,  жилой квартире, на основании Договора на передачу и продажу  квартир (домов) в собственность граждан от 17.04.1996 г № 4516, с кадастровым номером 54:13:023503:182;
Глава Октябрьского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                 А.Б.Юданов